

36	Заведующая аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптечный пункт, Вологодская обл., Великоустюгский р-он, г. Великий Устюг, ул. Кузнецова, д. 18																						
38	Заведующая аптечным пунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека, Архангельская обл., Котласский р-он, п. Приводино, ул. Строителей, 9а																						
41	Заведующая аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптечный пункт, Кировская обл., Лузский р-он, г. Луза, ул. Ленина, д. 33а																						
43	Заведующая аптечным пунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптечный пункт, Вологодская обл., Бабушкинский р-он, с. им. Бабушкина, ул. Бабушкина, д. 53																						
45	Заведующая аптечным пунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптечный пункт, Кировская обл., Подосиновский р-он, пгт. Пинюг, ул. Кирова, д. д. 12																						
47	Заведующая аптечным пунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптечный пункт, Кировская обл., Лузский р-он, г. Луза, ул. Маяковского, д. 8а																						
49	Заведующая аптечным пунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптечный пункт, Кировская обл., Лузский р-он, г. Луза, ул. Ленина, д. 43																						
51	Заведующая аптечным пунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Аптечный пункт, Вологодская обл., Бабушкинский район, д. Скоково, д. 2																					
53	Заведующая аптечным пунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Шарыпов А.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая сетью аптек
(должность)

(подпись)

Копылова Э.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

22.12.2020

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Мардаровская И.Б.

(Ф.И.О.)

(дата)

22.12.2020.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1377

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сысоева Марина Андреевна

(Ф.И.О.)

22.12.2020

(дата)